

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzener Landstr. 142
01324 Dresden

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211000143
Kundennr.: 50321
Datum: 4. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210903787 vom 28.09.2021: Externe Belegnr. W2114092:				
1	10680		ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	6,56	13,12
2	10055		JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	5,10	5,10
3	10053		JOKON 205 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	4	Stück	6,27	25,08
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210022998 *** Ihre Belegnr.: TEL				
4	66070		FRISTOM FT-016 KZL LED FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit 0,5 m Kabel (2x 0,75 mm ²) und Verbinder (für Kabel 2 x 1,5 mm ²), 12/24 V H: 40 x B: 83 x T: 30 mm	2	Stück	7,73	15,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg				
5	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903787							58,76
			Lieferungsnr. DI210904163 vom 30.09.2021: Externe Belegnr. TEL / AD TH. WINKELMANN:				
6	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,34	17,00
7	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm	50	Stück	0,96	48,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211000143

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210904163							65,00
			Lieferungsnr. DI210904255 vom 30.09.2021: Externe Belegnr. W2114306:				
9	20057		FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,10 kg	10	Stück	1,81	18,10
10	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	4,82	96,40
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210904255							114,50
			Lieferungsnr. DI211000030 vom 01.10.2021: Externe Belegnr. W2114341:				
12	40231	1050042	Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,20 kg	30	Stück	6,42	192,60
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211000030							192,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							430,86
19% MwSt.							81,86
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							512,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000143 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 33,900



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211000143

Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzner Landstr. 142
01324 Dresden
Deutschland